

Khoir to Islampur road

Schedule XLV-Form No. 134

कार्यपालक अभियन्ता NABARD
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल, जयनगर

DIVISION

Basubashu

SUB-DIVISION

Maa Bindu Const

1106

MEASUREMENT BOOK

Maa Bindu Construction.

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Construction of Road from Khar to Pitham Island - Put under primary (state scheme)					
Agency: - Mar Bridge Construction					
Agreement No: - 24 SBP 2018-19					
Date of start: - 18.09.2018					
Date of completion: - 17.06.2019					
Length of Road					
Agreement Amount: - 6618700/-					
Measurement vide MB No 555 Page (B) 14 90cm @ 1:5					
Measurement					
(1) Providing clearing & Grubbing of Road land with all cost comp. total bly					
$10 \times 30.00 \times 4.50 = 1350.00$					
$10 \times 30.00 \times 4.50 = 1350.00$					
$10 \times 30.00 \times 4.50 = 1350.00$					
4050.00					
Qty = $\frac{4050}{10000} = 0.405$ Hect					
(2) Providing. Comp. & sub-grade and camber & shoulder with all cost comp. total bly					
$10 \times 30.00 \times 7.89 \times 0.30 = 710.10$					
$10 \times 30.00 \times 7.89 \times 0.30 = 710.10$					
$10 \times 30.00 \times 7.89 \times 0.30 = 710.10$					
Continuation					2130.30

ABSTRACT OF COST

29

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① clearing and grubbing Rolland Qty vide P-23 8 tons $0.4054 \text{ m}^3 @ 2 = 47797.55/\text{m}^3 @ 2$					19358.22
② Comp. of subgrade 85/100 Qty vide P-23 1 tons $2130.30 \text{ m}^3 @ 2 = 148.00/\text{m}^3 @ 2$					315284.22
③ Const. of embankment with approved material Qty vide P-23 1 tons $1620.00 \text{ m}^3 @ 2 = 101.37/\text{m}^3 @ 2$					164252.22
④ Const. of U.S.B. 15 Qty vide P-23 1 tons $546.57 \text{ m}^3 @ 2 = 2759.14/\text{m}^3 @ 2$					1506684.22
⑤ Prov. and fixg M.M. 150 20/200 Boundary Qty vide P-24 1 tons $2.01 \text{ m}^3 @ 2 = 9872.97/\text{m}^3 @ 2$					19746.22
⑥ E/W excavator for found. — to — Qty vide P-24 1 tons $140.625 \text{ m}^3 @ 2 = 224.58/\text{m}^3 @ 2$					38613.22
⑦ Prov. P.C.C. M-15 for found. Qty vide P-24 1 tons $14.56 \text{ m}^3 @ 2 = 6901.33/\text{m}^3 @ 2$					97033.22
⑧ Prov. B/W item (14) Qty vide P-24 1 tons $124.84 \text{ m}^3 @ 2 = 7231.34/\text{m}^3 @ 2$					90236.22

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑨ Prov. WBM gr-II w/c					
295.814 m ³ Qty vide P-23					
+ 8.44 m ³ Qty vide P-28					
304.254 m ³ @ 23945.38/m ³					1200398=
⑩ Prov. unseasoned c/c					
1000 c/c as per spec					
Qty vide P-28					
109.322 m ³ @ 8508.62/m ³					930179=
⑪ Prov. Prime Coat					
Qty vide P-28					
3375.04 m ² @ 45.21/m ²					154221=
⑫ Prov. Tank coat					
Qty vide P-28					
3375.04 m ² @ 15.20/m ²					513002=
⑬ Prov. 2mm Blue Mess					
Qty vide P-28					
3375.04 m ² @ 242.89/m ²					513002=
⑭ Prov. 2 fly km stone					
Qty vide P-28					
2 Nos @ 2648.24/cu m					52962=
⑮ Prov. 2 fly 200H stone					
Qty vide P-28					
5 Nos @ 694.15/cu m					3471=
T=					6225699=
Less 10% as per spec					6225262=
T=					5603129=

Continuation

Scanned with Oken Scanner